

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------|
| ***2919*D | 14,7 | 61,32 | 3,75 | 6 | 85,77 | Esleipenduna |
| ***1907*V | 12,544 | 61,064 | 0 | 0 | 73,608 | Esleipenduna |
| ***9090*P | 12,096 | 28,032 | 7,5 | 9 | 56,628 | Gai poltsa |
| ***7363*E | 7,308 | 25,112 | 11,25 | 9 | 52,67 | Gai poltsa |
| ***1422*A | 7,98 | 27,74 | 3,75 | 9 | 48,47 | Gai poltsa |
| ***5488*S | 4,788 | 28,616 | 3,75 | 9 | 46,154 | Gai poltsa |
| ***6824*W | 5,516 | 27,448 | 3,75 | 9 | 45,714 | Gai poltsa |
| ***9363*Q | 3,444 | 23,944 | 3,75 | 9 | 40,138 | Gai poltsa |
| ***4053*A | 11,984 | 0 | 15 | 9 | 35,984 | Gai poltsa |
| ***9868*Z | 3,528 | 16,936 | 3,75 | 9 | 33,214 | Gai poltsa |
| ***6675*C | 11,592 | 0 | 11,25 | 9 | 31,842 | Gai poltsa |
| ***8964*Y | 9,24 | 0 | 11,25 | 9 | 29,49 | Gai poltsa |
| ***8821*M | 9,184 | 0 | 11,25 | 9 | 29,434 | Gai poltsa |
| ***0116*G | 5,18 | 0 | 15 | 9 | 29,18 | Gai poltsa |
| ***5796*L | 9,912 | 2,336 | 7,5 | 9 | 28,748 | Gai poltsa |
| ***2609*A | 2,996 | 12,848 | 3,75 | 9 | 28,594 | Gai poltsa |
| ***5369*T | 4,62 | 11,096 | 3,75 | 9 | 28,466 | Gai poltsa |
| ***7932*V | 11,872 | 0 | 7,5 | 9 | 28,372 | Gai poltsa |
| ***5679*K | 4,256 | 0 | 15 | 9 | 28,256 | Gai poltsa |
| ***3460*Y | 2,5872 | 12,848 | 3,75 | 9 | 28,1852 | Gai poltsa |
| ***8028*R | 7,84 | 0 | 11,25 | 9 | 28,09 | Gai poltsa |
| ***4842*Q | 2,324 | 12,264 | 3,75 | 9 | 27,338 | Gai poltsa |
| ***8334*C | 6,72 | 0 | 11,25 | 9 | 26,97 | Gai poltsa |

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|------------|
| ***5261*D | 2,94 | 0 | 15 | 9 | 26,94 | Gai poltsa |
| ***4928*B | 1,26 | 8,76 | 7,5 | 9 | 26,52 | Gai poltsa |
| ***1279*B | 2,268 | 0 | 15 | 9 | 26,268 | Gai poltsa |
| ***3160*H | 13,188 | 0 | 3,75 | 9 | 25,938 | Gai poltsa |
| ***3393*L | 5,796 | 3,504 | 7,5 | 9 | 25,8 | Gai poltsa |
| ***6496*P | 8,736 | 0 | 7,5 | 9 | 25,236 | Gai poltsa |
| ***3823*H | 0,98 | 0 | 15 | 9 | 24,98 | Gai poltsa |
| ***8489*Z | 8,4 | 0 | 7,5 | 9 | 24,9 | Gai poltsa |
| ***9820*B | 8,316 | 0 | 7,5 | 9 | 24,816 | Gai poltsa |
| ***6325*N | 8,288 | 0 | 7,5 | 9 | 24,788 | Gai poltsa |
| ***0778*C | 7,924 | 0 | 7,5 | 9 | 24,424 | Gai poltsa |
| ***6280*Z | 0,336 | 0 | 15 | 9 | 24,336 | Gai poltsa |
| ***9907*N | 11,34 | 0 | 3,75 | 9 | 24,09 | Gai poltsa |
| ***3324*C | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***4815*D | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***7729*Y | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***6147*R | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***7904*N | 15 | 0 | 0 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***7129*Y | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***1777*X | 0 | 0 | 15 | 9 | 24 | Gai poltsa |
| ***7204*P | 8,428 | 0 | 15 | 0 | 23,428 | Gai poltsa |
| ***0866*X | 14,28 | 0 | 0 | 9 | 23,28 | Gai poltsa |
| ***9662*E | 3,024 | 0 | 11,25 | 9 | 23,274 | Gai poltsa |

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|
| ***2424*L | 6,384 | 0 | 7,5 | 9 | 22,884 | Gai poltsa |
| ***6676*K | 12,964 | 0 | 0 | 9 | 21,964 | Gai poltsa |
| ***1798*Z | 5,292 | 0 | 7,5 | 9 | 21,792 | Gai poltsa |
| ***5978*A | 1,428 | 0 | 11,25 | 9 | 21,678 | Gai poltsa |
| ***8602*Y | 1,428 | 0 | 11,25 | 9 | 21,678 | Gai poltsa |
| ***9489*L | 0,924 | 0 | 11,25 | 9 | 21,174 | Gai poltsa |
| ***5963*B | 4,424 | 0 | 7,5 | 9 | 20,924 | Gai poltsa |
| ***8288*P | 4,34 | 7,3 | 0 | 9 | 20,64 | Gai poltsa |
| ***5474*T | 6,664 | 1,168 | 3,75 | 9 | 20,582 | Gai poltsa |
| ***8822*W | 4,032 | 0 | 7,5 | 9 | 20,532 | Gai poltsa |
| ***0600*E | 4,032 | 0 | 7,5 | 9 | 20,532 | Gai poltsa |
| ***8761*Y | 3,864 | 0 | 7,5 | 9 | 20,364 | Gai poltsa |
| ***3625*Z | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***2837*P | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***3672*D | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***2727*G | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***2789*G | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***5141*H | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***4917*J | 0 | 0 | 11,25 | 9 | 20,25 | Gai poltsa |
| ***9988*H | 1,764 | 5,256 | 3,75 | 9 | 19,77 | Gai poltsa |
| ***0271*Z | 5,404 | 8,76 | 3,75 | 0 | 17,914 | Gai poltsa |
| ***9948*J | 9,744 | 0 | 0 | 9 | 18,744 | EZ-Gai poltsa |
| ***7352*Z | 1,736 | 0 | 7,5 | 9 | 18,236 | EZ-Gai poltsa |

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|
| ***4734*T | 5,376 | 0 | 3,75 | 9 | 18,126 | EZ-Gai poltsa |
| ***7674*L | 5,264 | 0 | 3,75 | 9 | 18,014 | EZ-Gai poltsa |
| ***9965*V | 4,872 | 0 | 3,75 | 9 | 17,622 | EZ-Gai poltsa |
| ***8307*D | 3,5 | 1,168 | 3,75 | 9 | 17,418 | EZ-Gai poltsa |
| ***9831*P | 13,608 | 0 | 3,75 | 0 | 17,358 | EZ-Gai poltsa |
| ***7131*Z | 4,536 | 0 | 3,75 | 9 | 17,286 | EZ-Gai poltsa |
| ***0030*V | 0 | 0 | 11,25 | 6 | 17,25 | EZ-Gai poltsa |
| ***3814*N | 4,452 | 0 | 3,75 | 9 | 17,202 | EZ-Gai poltsa |
| ***7259*A | 3,108 | 4,672 | 0 | 9 | 16,78 | EZ-Gai poltsa |
| ***1696*F | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***9633*Q | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***5305*S | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***0585*A | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***5789*N | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***6902*R | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***0886*T | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***7953*C | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***9529*E | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***0112*D | 0 | 0 | 7,5 | 9 | 16,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***8042*T | 3,22 | 0 | 3,75 | 9 | 15,97 | EZ-Gai poltsa |
| ***0149*A | 2,52 | 0 | 3,75 | 9 | 15,27 | EZ-Gai poltsa |
| ***5236*F | 2,296 | 0 | 3,75 | 9 | 15,046 | EZ-Gai poltsa |
| ***8363*N | 0 | 0 | 15 | 0 | 15 | EZ-Gai poltsa |

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|
| ***9740*L | 1,932 | 0 | 3,75 | 9 | 14,682 | EZ-Gai poltsa |
| ***1873*H | 10,92 | 0 | 3,75 | 0 | 14,67 | EZ-Gai poltsa |
| ***2095*W | 1,848 | 0 | 3,75 | 9 | 14,598 | EZ-Gai poltsa |
| ***8100*B | 5,544 | 0 | 0 | 9 | 14,544 | EZ-Gai poltsa |
| ***9514*C | 5,376 | 0 | 0 | 9 | 14,376 | EZ-Gai poltsa |
| ***0900*M | 1,568 | 0 | 3,75 | 9 | 14,318 | EZ-Gai poltsa |
| ***3990*Q | 0 | 0 | 7,5 | 6 | 13,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***6906*E | 0,42 | 0 | 3,75 | 9 | 13,17 | EZ-Gai poltsa |
| ***5073*E | 0,336 | 0 | 3,75 | 9 | 13,086 | EZ-Gai poltsa |
| ***2303*S | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***4440*E | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***2793*K | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***9348*B | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***4437*R | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***6718*V | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***8652*K | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***5470*R | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***8461*Y | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***0098*L | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***3253*K | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***9285*F | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***5377*J | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***8783*X | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |

ADMINISTRARI OROKORRAK - 202202u erreferentziako prozesua. Derrigorrezko hizkuntza-eskakizuna EZ duten administrari orokorren lanpostuen behin-betiko esleipendunak zerrenda.

| NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA GENERAL | PUNTUACIÓN EXPERIENCIA ESPECÍFICA | PUNTUACIÓN TITULACIÓN | PUNTUACIÓN EUSKERA | PUNTUACIÓN DEFINITIVA | |
|--|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|
| ***9753*C | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***1903*V | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***6537*H | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***2531*T | 0 | 0 | 3,75 | 9 | 12,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***5194*E | 0 | 0 | 11,25 | 0 | 11,25 | EZ-Gai poltsa |
| ***6761*B | 0 | 0 | 3,75 | 6 | 9,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***8629*E | 0 | 0 | 3,75 | 6 | 9,75 | EZ-Gai poltsa |
| ***6900*A | 0 | 0 | 0 | 9 | 9 | EZ-Gai poltsa |
| ***5009*D | 0 | 0 | 0 | 9 | 9 | EZ-Gai poltsa |
| ***6807*N | 0 | 0 | 0 | 9 | 9 | EZ-Gai poltsa |
| ***1304*K | 0 | 0 | 7,5 | 0 | 7,5 | EZ-Gai poltsa |
| ***6813*D | 0 | 0 | 3,75 | 0 | 3,75 | EZ-Gai poltsa |